' fuc-
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fuccefloribus fuis in perpetuum poflidenda &c.  A&a funt
hec apud Ips XV. Kal. May, Anno Dominice Incarn,
MCCXXX. nono, coram teftibus fubnotatis, videlicet Ul
rico de Rusbach &c. ( Cod MS.pag.15. & pag.34-)

X1V,
Eberbardus I1. auget fundationem Efiﬁopatm Seccovienfis. 123 9.

Eberhardus Archiepifcopus Salzb. &c. Tenore prefen-
tium ad fingulorum notitiam volumus pervenire, quod
cum olim Karolus de Guetach , nofter & Ecclefize noftra
minifterialis , quandam, qua de noftre non eflet familia
Ecclefiz, duceret in uxorem, a nobis licentia aliqua non
obtenta, & ex hoc omnes, quas tenuit poflefliones, jux-
ta Jura, & approbatas, feu prafcriptas Ecclefie noftre
confvetudines, nobis vacare coeperint ipfo fa&to,nos omnes
poflefliones infeodatas , quas in Stiria tenuit, cum vafal-
lis, quos habuit, ibidem , Seccov. Ecclefie, qua noftra
eft nova plantatio , ad hoc, utin ipfa Prelatus decentius
fuftentetur, proprietatis jure contulimus perpetuo pofli-
dendas &c. A&um Padue Anno Domini MCCXXXIX,
X. Kal. May, in prefentia Magiftri Henrici noftri Proto-
Notarii , Mag. Gottfchalci plebani de Klame, Witegonis
‘Seccov. Epifcopi Notarii &¢.

| | XV,
* Hernidus de Orte compenfat damna Epiféopo Seccov. illata. 1259

Hertnidus de Orte, tenore prefentium me confiteor pro-

mifile, quod de rebus, fibi per me, vel per meos
, ho.
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homines irrogatis & ablatis, nec non que mei occafione
amififle veraciter fuerit proteftatus Dominus Epifcopus Sec-
covienfis , usque ad mediam quadragefimam fatisfa&ionem
plenariam exhibebo &c. fi autem a media quadragefima
in antea, infra fpatium dierum XV. ablata omnia non re-
ftituerem, Dominus Ulricus de Lyechtenftein pro me te-
nebitur in centum marcis denar. Frifac. Salva nihilomi-
nus erga me fepefati Epifcopi altione. A&a funt hec in
domo Dietrici ex inferno civis apud Wiennam, in Kal,
Decemb. Anno Domini MCCXXXIX. Indié. XIII pre-
fentibus teftibus plebano de Gretz Ottone, Gottfrido Ca-
pellano, & Witegone Notario Epifcopi Seccov. &c. (Cod.

MS. pag. 39.)
XVI.
Everbardus Salzb. & Fridericus Dux decifonem litis confirmant. 1240,

Eberhardus D. G. Salzb. Archiepifcopus, Ap. Sed. Leg.
Fridericus D. G. Dux Auftr. & Styr. ac Dominus Car-
niole univerfis &c. Cum inter Dominum Heinricum Ve-
nerab. Epifcopum Seccovienfem ex parte una, & Wulfin-
gum puerum de Stubenberch ex altera, & nomine di&i
pueri quendam militem Herbordum de duabus tertiis de-
cimarum in Pofeyle hinc inde percipiendis diu lis , & con-
tentio foret verfa &c, ut tali litigio finis imponeretur, de-
tento ipfo Epifcopo apud nos, pro noftris negotiis, vice
fua memoratus Epifcopus, E. plebanum de Stiven, & W.
( Witigonem ) Notarium fuum, & Wulfingus de Stuber-
berch Hugonem de Pranke, Ortolfum de Chaphenberch,